

Spettabile  
 DETER

**OGGETTO: Buono d'ordine**

MATERIALE DI IGIENE E PULIZIA	DETER			
	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO CAD.	TOTALE DA FATTURARE
CARTA IGIENICA 2 VELI conf. 6 rotoli jumbo	conf.	10	€ 10,97	€ 109,70
LISOFORM CASA tanica da 5 lt. Conf. 2	tanica	60	€ 3,76	€ 225,60
ALCOL DISINFETTANTE PER BANCHI tanica da 5 lt. Conf. 2	pz.	30	€ 6,00	€ 180,00
SACCO IMMUNDIZIA COLOR GRIGIO trasparente cm 72x 110 conf. Da 300 pz x 4 conf.	conf.	4	€ 32,40	€ 129,60
SACCO CESTINO cm 50x60 pz. 25x80	conf.	400	€ 0,60	€ 240,00
GUANTI MONOUSO taglia 7,5 conf.100 pz x 4	conf.	20	€ 9,90	€ 198,00
GUANTI MONOUSO taglia 8,5 conf.100 pz x 4	conf.	20	€ 9,90	€ 198,00
VILEDA ( per pulire monitor e pc)	pz.	20	€ 0,40	€ 8,00
SPUGNA ABRASIVA	pz.	10	€ 0,22	€ 2,20
SCOPA	pz.	14	€ 1,60	€ 22,40
BANDIERA PAVIMENTO 30 cm	40 cm	30	€ 3,60	€ 108,00
WC NET	flaconi	30	€ 1,08	€ 32,40
MOCIO CORTO COTONE GR. 240	pz.	14	€ 2,10	€ 29,40
MANICO 10 metri per ragnatele completo	pz.	1	€ 35,92	€ 35,92
DEODORANTE WV spray	pz.	10	€ 1,68	€ 16,80
MASCHERINA FFP2	pz.	250	€ 1,00	€ 250,00
	IMPONIBILE			€ 1.786,02
	iva			€ 250,82
	totale			€ 2.036,84

Condizioni fornitura:

L'appaltatore si assume l'obbligo di inviare al seguente indirizzo mail: [MIPS16000D@istruzione.it](mailto:MIPS16000D@istruzione.it) la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all' art. 3 Legge Agosto 2010 n. 136 e successive modifiche.

Pagamento a 30 gg. dall'emissione della fattura elettronica.

**CIG: ZD52FE7AD0**

**CODICE UNIVOCO: UFL0VU**

Il Dirigente Scolastico  
 Prof.ssa Giovanna Viganò